
SIRIUS 

Hej alla Siriusboende 
 
Styrelsen tackar alla närvarande på årsstäm-
man, det var trevligt att vi kunde träffas fy-
siskt igen och att så många hade möjlighet 
att komma.  
 
För att klarlägga kommer här lite information 
om en del frågor som kom upp på stämman. 
Snöskottning: i början av 2021 anlitade vi 
55+ för snöskottning framför entrén till en 
kostnad av 3530.-. Styrelsen var inte nöjda 
med deras arbete och sa upp avtalet. Under 
vintern 2021/2022 har styrelsen skottat själv. 
Det stämmer att detta är kommunens mark 
och ansvar, men vi vet också att om kommu-
nen kommer och skottar så sker detta på ef-
termiddagen. Av omsorg till alla boende har 
styrelsen sett till att det skottas på morgonen. 
 
Angående styrelsearvode och restaurangbe-
sök så har styrelsen inte besökt någon re-
staurang sedan 2018 och då drogs kostna-
den av ifrån arvodet. 
 
Nu har vi bytt till ledbelysning i soprummet 
och det innebär lägre elkostnad och bättre 
ljus. Vi hoppas att alla försöker att hålla god 
ordning och städar upp efter sig om det be-
hövs, både mopp och hink finns tillhands när 
olyckan är framme. 
 
Städning av garaget kommer att genomföras 
den 16/5 mellan 08:00 och 12:00 och då be-
höver garaget vara tomt på bilar. 
 
Styrelsens anslagstavla är till för att infor-
mera alla om saker som händer i huset och 
det är inte tillåtet att skriva på eller ta bort nå-
got som vi satt upp. Är något oklart så kon-
takta någon i styrelsen. 
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Tack Assar för att du fixat och snyggat till 
våra stolar i samlingsrummet och dessu-
tom pyntat entrén med ett fint påskris. 
 
Spiken i ljuskontakten för att förhindra att 
ljuset släcktes i förrådsutrymmet slutade 
med att ett relä började brinna och vi hade 
tur att det inte spred sig. Elektrikern fick 
byta relä, tidrelä och knappar och tipsade 
oss om att sätta in rörelsevakt. Allt detta 
kostade 7509.-. Onödig kostnad. 
 
Vi välkomnar Kerstin och Lennart Jönsson 
till vårt hus och hoppas att ni kommer att 
trivas. 
 
Takterrassen är nu redo att nyttjas, möb-
lerna är inoljade och grillen är på plats. 
Bokningslista för privat sammankomst är 
uppsatt annars är det bara att komma och 
njuta av vår fina utsikt så mycket ni vill. 
 
Vi önskar alla en fin vår! 
Styrelsen 


